Муниципальное казённое образовательное учреждение
Дополнительного образования детей

«Волчихинский Дом учащейся молодёжи»

Приказ № 39/1

с. Волчиха 20.10.2016 г

«Об утверждении списка о прохождении вебинара»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список сотрудников для прохождения вебинара специалистов
организаций дополнительного образования но использованию АИС
«Сетевой регион. Образование», как составляющей регионального сегмента.

2. Копдратовой ( 2 0 . , секретарю-машинистке, ознакомить под роспись с
текстом настоящего приказа сотрудников.

Директор МКОУ Д О Д
«Волчихинский Дом
vwai11сйся молодежи»

О приказом ознакомлены:

В.И. Лсухина

Ф а д и и а Л . В .
^ o i ^ L Кондратова С.О.

АI ггро 11 о ва 11 .А.

f W р с

Балакирева Н.П.
i l P ' - t y у Скачкова Ю.Г.

GtiB4ciiKO О.В.
11ахомов АЛ 1.
Килииа О.С.

/ f - ^ Кравцова 'Г.В.
Бессонова Т.А.

S f Гурская И.И.

p -J -
 ri I

У т с р ж / т о Лсухина
Директор МКОУ Д р Д «Волчихинский
Дом л чащсися молодёжи»
11риказ № 39Л 01 20.10.2016 г.

Список сотрудников

для прохождения вебинара специалистов организаций дополнительного
образования по использованию ЛИС « Сетевой регион. Образование», как

составляющей регионального сегмента

1. Антропова 11аталья Александровна педагог-организатор
2. Бессонова Татьяна Александровна педагог дополнительного образования
Зл Курская Глена Ивановна педагог дополнительного образования
4. ЬСилина Ольга Сергеевна педагог дополнительного образования
5. Кравцова Татьяна Викторовна педагог дополнительного образования
6. Лсухина Вера Ивановна директор
7. 11ахомов Александр Николаевич педагог дополнительного образования
8. 11ужа Раиса Сергеевна педагог дополнительного образования
9. Савченко Ольга Васильевна педагог дополнительного образования
Ю.Скачкова Юлия Геннадьевна- педагог дополнительного образования
1 1.Балакирева 11аталья Николаевна педагог-организатор
12.Фалина Лариса Васильевна педагог-организатор
КЗ.Кондратова Светлана Олеговна секретарь-машинистка.